

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ **ซ่อมแซมแก้ไขปัญหาน้ำกัดเซาะเปิดทางน้ำและกำจัดสิ่งกีดขวางทางน้ำ** จำนวน 2 ช่วง ม.12 บ้านแม่ลาวัว ต.แม่ลาน้อย อ.แม่ลาน้อย จ.แม่ฮ่องสอน
 ปริมาณงาน **ถนนดิน กว้าง 4.00 ม.ยาว 70.00 ม.สูงเฉลี่ย 1.70 ม.(หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 476.00 ลบ.ม.) พร้อมปรับเกลี่ยถนน กว้าง 4.00 ม.ยาว 70.00 ม.(หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280.00 ตร.ม.)**
จำนวน 2 ช่วง (ช่วงที่ 1) กว้าง 9.00 ม.ยาว 250.00 ม.ลึกเฉลี่ย 1.50 ม.(หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 3,375.00 ลบ.ม.)
(ช่วงที่ 2) กว้าง 9.00 ม.ยาว 60.00 ม.ลึกเฉลี่ย 1.50 ม.(หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 810.00 ลบ.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง **บ้านแม่ลาวัว หมู่ที่ 12 ต.แม่ลาน้อย อ.แม่ลาน้อย จ.แม่ฮ่องสอน**
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างกองการ บริหารส่วนตำบลแม่ลาน้อย

ประมาณราคาโดย **นายเกียรติประวุฒิ จันวงศ์ ผู้ช่วยนายช่างโยธา** เมื่อวันที่ 24 เดือน กันยายน 2561 **ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร**

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานดิน							
	1.1 งานตัดดินรูปคันทาง	ลบ.ม.	476.00	21.77	10,362.52	1.3624	29.66	14,117.90
2	งานปรับเกลี่ย							
	2.1.งานปรับเกลี่ย	ตร.ม.	280.00	10.94	3,063.20	1.3624	14.90	4,173.30
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				13,425.72			18,291.20
3	ประเภทงานชลประทาน							
	3.1. ช่วงที่ 1 กว้าง 9.00 ม ยาว 250.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม.	ลบ.ม.	3,375.00	28.69	96,828.75	1.3375	30.03	129,508.45
	3.2. ช่วงที่ 2 กว้าง 9.00 ม ยาว 60.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม.	ลบ.ม.	810.00	28.69	23,238.90	1.3375	30.03	31,082.03
	รวมค่างานต้นทุนงานชลประทาน				120,067.65			160,590.48

แบบประเมินราคางานก่อสร้างงานทั่วไป

ชื่อโครงการ **ซ่อมแซมแม่เหล็กปัญหาหนักพิเศษเปิดทางน้ำและกำจัดสิ่งกีดขวางทางน้ำ** จำนวน 2 ช่วง ม.12 บ้านแม่ลาจิว ต.แม่ลาจิว อ.แม่ลาน้อย จ.แม่ฮ่องสอน

ปริมาณงาน **ถนนดิน กว้าง 4.00 ม.ยาว 70.00 ม.สูงเฉลี่ย 1.70 ม.(หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 476.00 ลบ.ม.)** พร้อมปรับกบดถนน กว้าง 4.00 ม.ยาว 70.00 ม.(หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280.00 ตร.ม.)

จำนวน 2 ช่วง (ช่วงที่ 1) กว้าง 9.00 ม.ยาว 250.00 ม.ลึกเฉลี่ย 1.50 ม.(หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 3,375.00 ลบ.ม.)

(ช่วงที่ 2) กว้าง 9.00 ม.ยาว 60.00 ม.ลึกเฉลี่ย 1.50 ม.(หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 810.00 ลบ.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง **บ้านแม่ลาจิว หมู่ที่ 12 ต.แม่ลาจิว อ.แม่ลาน้อย จ.แม่ฮ่องสอน**

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ **กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาจิว**

ประมาณราคาโดย **นายเกียรติประวุฒิ จันทวงศ์ ผู้ช่วยช่างโยธา** เมื่อวันที่ **24** เดือน **กันยายน** 2561 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน		FACTOR F	ราคากลาง	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทั่วไป 1.1.ขนส่งรถแบคโฮด้วยบรรทุกเทเลอร์ (ไป-กลับ)	1	เหมมาจ่าย	24,000.00	24,000.00	-	24,000.00	24,000.00
	รวมค่างานทั่วไป FACTOR F			24,000.00		-		24,000.00
	เป็นค่างานประเมิน							24,000.00